6 W-130 Gemix  миша ігрова дротова USB підсвітка 3 шт. 337,20 1 011,60
7 HP-120MV black Gemix Гарнітура 2 шт. 149,10 298,20
8 W-330 black/orange Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 3 шт. 201,60 604,80

Разом: 5 131,20
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 5 131,20
Усього найменувань 8, на суму 5 131,20 UAH
П'ять тисяч сто тридцять одна гривня 20 копійок

Менеджер